
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
171 
119 
59 

183 
165 
50 

271 
47 

118 
33 
94 
24 

172 
35 
68 

222 
177 

Name 
Oskar Wiik 
Victor Sundberg 
Wilhelm Nejman 
Eddie Nilsson 
Lucas Gidlöf 
Oliver Pettersson 
Vilgot Fagerlund 
Linus Lundvall 
Tuva Garbman 
William Andreasson 
Isac Hellgren 
Tore Malm 
Kevin Wikholm 
Alba Bergström (D) 
Melvin Milasten 
Tommy Johansson 
Isabella Jansson (D) 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

Diff 

2.651 
3.091 
3.317 
3.707 
4.642 
5.411 
8.133 
8.950 
9.245 

12.103 
13.420 
13.789 
21.206 
21.257 
32.398 
1 Lap 

Total Tm 
6:06.266 
6:08.917 
6:09.357 
6:09.583 
6:09.973 
6:10.908 
6:11.677 
6:14.399 
6:15.216 
6:15.511 
6:18.369 
6:19.686 
6:20.055 
6:27.472 
6:27.523 
6:38.664 
6:20.915 

Best Tm 
29.857 
30.037 
30.050 
30.012 
29.952 
30.106 
30.097 
30.294 
30.267 
30.358 
30.492 
30.668 
30.339 
31.276 
30.442 
30.444 
32.863 

Anmälare 
Tegnelius Motor AB 

Tegnelius Motor AB 

Sodakart.se 

JB Racing 
Tegnelius Motor AB 
Parolin Sverige 
Tegnelius Motor AB 

Comment 

FF+5S 

OK+5S 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.651 

Avg. Speed 

75,132 

Best Lap Tm 

29.857 

Best Speed 

76,806 

Best Lap by 

171 - Oskar Wiik 

Printed: 2025-05-18 11:46:19 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 2 Katrineholms KS Söndag  
Senior 125 

Heat 2 

Race (12 Laps) started at 11:31:15 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-05-18 11:30 


