



MKR 2 Katrineholms KS Söndag

Sorted on Laps

Senior 125

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km

Heat 2

2025-05-18 11:30

Race (12 Laps) started at 11:31:15

Pos	No.	Name	Laps	Diff	Total Tm	Best Tm	Anmälare	Comment
1	171	Oskar Wiik	12		6:06.266	29.857	Tegnelius Motor AB	
2	119	Victor Sundberg	12	2.651	6:08.917	30.037		
3	59	Wilhelm Nejman	12	3.091	6:09.357	30.050	Tegnelius Motor AB	
4	183	Eddie Nilsson	12	3.317	6:09.583	30.012		
5	165	Lucas Gidlöf	12	3.707	6:09.973	29.952	Sodakart.se	
6	50	Oliver Pettersson	12	4.642	6:10.908	30.106		
7	271	Vilgot Fagerlund	12	5.411	6:11.677	30.097	JB Racing	
8	47	Linus Lundvall	12	8.133	6:14.399	30.294	Tegnelius Motor AB	
9	118	Tuva Garbman	12	8.950	6:15.216	30.267	Parolin Sverige	
10	33	William Andreasson	12	9.245	6:15.511	30.358	Tegnelius Motor AB	
11	94	Isac Hellgren	12	12.103	6:18.369	30.492		
12	24	Tore Malm	12	13.420	6:19.686	30.668		
13	172	Kevin Wikholm	12	13.789	6:20.055	30.339		FF+5S
14	35	Alba Bergström (D)	12	21.206	6:27.472	31.276		
15	68	Melvin Milasten	12	21.257	6:27.523	30.442		OK+5S
16	222	Tommy Johansson	12	32.398	6:38.664	30.444		
17	177	Isabella Jansson (D)	11	1 Lap	6:20.915	32.863		

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
2.651	75,132	29.857	76,806	171 - Oskar Wiik

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth

Orbits

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

Printed: 2025-05-18 11:46:19

www.mylaps.com

Licensed to: Mkr